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Direktionen og ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for Karphi ApS indeholdende 
resultatopgørelse for perioden 1 juli 2011 til 30 juni 2012, samt balance pr.30 juni 2012 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et 
retvisende billede af selskababets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Rungsted Kyst, den 25 November 2012 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Karen Lykke Sørensen 
 
 
 
 

  

 
   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revision af årsregnskab 
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Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade 
revision. 
 
Rungsted Kyst, den 16 December 2012 
 
 
Dirigent 
Karen Lykke Sørensen 
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Til kapitalejerne af Karphi ApS 
Vi har revideret årsregnskabet for Karphi ApS for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af vores 
revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger 
og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet er uden 
væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
koncernregnskabet og årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant 
for selskabets udarbejdelse af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af koncernregnskabet og årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har  givet anledning til forbehold, ifølge nedenstående.. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion med forbehold. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
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Going concern – anvendelse af forudsætningen fortsat drift er ikke passende 
 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Som omtalt i årsregnskabets 
note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital. Ledelsen har 
ikke kunnet sandsynliggøre, at den nødvendige kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i 
ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Efter vores 
opfattelse burde årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, hvilket ville reducere årets 
resultat og egenkapital væsentligt. Det har ikke været muligt at opgøre den præcise indvirkning 
heraf på årsregnskabet. 
 
Konklusion med forbehold 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er beskrevet 
i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Vi har ikke yderligere supplerende oplysninger til regnskabet 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen  
Vi har ikke yderligere supplerende oplysninger til revisionen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
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Som beskrevet under vor konklusion med forbehold, skal vi opfordre ledelsen til at 
selskabets kapitalforhold bringes i overensstemmelse med selskabslovgivningen, eller at 
indlede likvidation af selskabet. Vi skal samtidig gøre ledelsen opmærksom på, at denne kan 
ifalde ansvar, såfremt den forholder sig passiv til disse forhold. 
 
 
 
 
Fredensborg, den  30 November 2012 
 
Revisionsfirmaet Leif Goldbech, Reg. revisorer Aps 
 
 
 
Leif Goldbech  
Reg. revisor FDR  
 



Karphi ApS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 

 Side 8 

Selskabet Karphi ApS 
Hestehaven 9 
2960  Rungsted Kyst 

  
    
   CVR-nr.: 29 52 51 45 
  Stiftet: 6. april 2006 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
  
  
Direktion Karen Lykke Sørensen 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Leif Goldbech, Reg. revisorer Aps 
  Jernbanegade 17 B  
  3480  Fredensborg 
  
Ejerforhold Casting ApS,  ,      
  
Hovedaktivitet Internethandel 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 16 December 2012  kl.16.00  
  på selskabets adresse. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Karphi ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra 
begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af 
tilbagevendende karakter. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger".  
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  140.178- 44.307- 
   

 6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver..........................................................................  1 0 
     

 DRIFTSRESULTAT............................................................  140.177- 44.307- 
   

 7 Andre finansielle omkostninger .............................................  5- 106.012- 
     

 RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER........  140.182- 150.319- 
   

 8 Ekstraordinære poster.............................................................  281.524 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  141.342 150.319-      

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  141.342 150.319-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  141.342 150.319- 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  141.342 150.319-      
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 9 Grunde og bygninger..............................................................  0 3.000.000 
 9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.................................  1 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  1 3.000.000 
     

 ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  1 3.000.000      

   

 10 Likvide beholdninger ...........................................................  11.450 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER.................................................  11.450 0      

   

 AKTIVER .............................................................................  11.451 3.000.000      
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   Virksomhedskapital................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .....................................................................  115.273- 26.122 
     

 11 EGENKAPITAL ..................................................................  9.727 151.122 
     

   

 12 Kreditinstitutter ......................................................................  0 2.103.371 
 13 Anden gæld ............................................................................  0 0 
 14 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..............................  1.724 745.507 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.724 2.848.878      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  1.724 2.848.878 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  11.451 3.000.000      

   

 15 Tilbagetrædelseserklæring  
 16 Eventualposter mv.  
 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 18 Nærtstående parter  
 19 Ejerforhold  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er ikke væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet virksomheden har været i stand 
til at konsolidere sig. Det bedømmes, at denne tildens vil fortsætte, og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Usikkerhed ved indregning og måling  
Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling af nogen art. 

   

 3 Usædvanlige forhold  
Der har ikke været udsædvanlige forhold af nogen art. 

   

 4 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag  
Der er ikke forekommet betydningsfulde hændelser efter statustidspunktet. 

   

 5 Selskabets hovedaktivitet  
   

 6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.................................  1- 0 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver i alt ................................................................  1- 0      

   

 7 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter ..........................................................  5 106.012 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt...................................  5 106.012      

   

 8 Ekstraordinære poster  
 Ekstraordinære indtægter .......................................................  281.524 0 
     

 Ekstraordinære poster i alt .................................................  281.524 0      
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 9 Materielle anlægsaktiver  
     

 Årets af-/nedskrivninger.........................................................  0 1 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2012  0 1 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  0 1      

   

   

   

 2012 2011 
   
 10 Likvide beholdninger  
 Pengeinstitutter.......................................................................  10.412 0 
 Nordea 166-831......................................................................  895 0 
 Nordea 765-717......................................................................  143 0 
     

 Likvide beholdninger i alt....................................................  11.450 0      

   

  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 11 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital...............................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat ....................................  256.615- 141.342 115.273- 
       

 131.615- 141.342 9.727        

   

   
   
   

 2012 2011 
   
 12 Kreditinstitutter  
 Pengeinstitutter.......................................................................  0 2.103.371 
     

 Kreditinstitutter i alt ............................................................  0 2.103.371      
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 13 Anden gæld  
     
     

   

 14 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....................................  1.724 745.507 
     

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt...................  1.724 745.507      

   

 15 Tilbagetrædelseserklæring  
Såfremt selskabet kommer i en situation hvor det vil være nødvendigt, er hovedanpartshaver villig til 
at foretage en tilbagetrædelseserklæring over for eventuelle kreditorer. 

   

 16 Eventualposter mv.  
Der forefindes ikke eventualforpligtelser af nogen art, som ikke vil være oplyst i regnskabet. 

   

 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af regnskabet. 

   

 18 Nærtstående parter  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Casting ApS,  ,     
  

   

 19 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 
 
Casting ApS,  ,     
  

   

 

 


